

Hvornår kan du komme på hvilke kurser i FDF?

En oversigt over de uddannelses tilbud, du som ung har mulighed for at benytte, når du vil uddannes til leder i FDF. Du kan læse mere om de enkelte kurser på leder.fdf.dk

ALDER	UDDANNELSESTILBUD
13	<ul style="list-style-type: none">• 7. – 8. klassekursus: <i>Udbydes i vinter- og efterårsferien. Anbefales som det første kursus</i>• Seniorvæbnerkursus: <i>Afvikles af FDFs efterskoler i påsken og efterårsferien</i>• UNG 1 + UNG 2: <i>Uddannelse i kredsen som start på assistentopgaver</i>• Evt. Lokale tilbud i landsdelen
14	<ul style="list-style-type: none">• 7. – 8. klasse kursus: <i>Udbydes i vinter- og efterårsferien. Anbefales som det første kursus</i>• Seniorvæbnerkursus: <i>Afvikles af FDFs efterskoler i påsken og efterårsferien</i>• UNG 1 + UNG 2: <i>Uddannelse i kredsen som start og efterfølgende opsamling på assistentopgaver</i>• Evt. Lokale tilbud i landsdelen
15	<ul style="list-style-type: none">• Seniorkursus: <i>Afvikles i påsken og efterårsferien på FDFs lejrcentre Vork og Sletten</i>• Evt. lokale tilbud i landsdelen
16	<ul style="list-style-type: none">• Seniorkursus: <i>Afvikles i påsken og efterårsferien på FDFs lejrcentre Vork og Sletten</i>• Euro Camp: <i>Lejr med uddannelsesworkshops. Et sted i Europa hver sommer</i>• Evt. lokale tilbud i landsdelen
17	<ul style="list-style-type: none">• Seniorkursus: <i>Afvikles i påsken og efterårsferien på FDFs lejrcentre Vork og Sletten</i>• Euro Camp: <i>Lejr med uddannelsesworkshops. Et sted i Europa hver sommer</i>• Euro Course: <i>Internationalt kursus for unge ledere. Et sted i Europa i foråret</i>• Easter Course: <i>Internationalt påskekursus for unge ledere. Et sted i Europa hver påske</i>• UNG 3: <i>Intensivt uddannelsesdøgn, når du er klar til at blive leder</i>• Evt. lokale tilbud i landsdelen
18	<ul style="list-style-type: none">• Seniorkursus: <i>Afvikles i påsken og efterårsferien på FDFs lejrcentre Vork og Sletten</i>• Euro Camp: <i>Lejr med uddannelsesworkshops. Et sted i Europa hver sommer</i>• Euro Course: <i>Internationalt kursus for unge ledere gennem FIMCAP. Et sted i Europa i foråret</i>• Easter Course: <i>Internationalt påskekursus for unge ledere. Et sted i Europa hver påske</i>• GUF: <i>Landsforbundets kursus for ledere over 18. Udbydes en gang om året</i>• UNG 3: <i>Intensivt uddannelsesdøgn, når du er klar til at blive leder</i>• Evt. lokale tilbud i landsdelen
19	<ul style="list-style-type: none">• Seniorkursus – <i>du kan deltage sidste gang i det halvår, du fylder 19</i>• Euro Camp: <i>Lejr med uddannelsesworkshops. Afvikles gennem FIMCAP et sted i Europa</i>• Euro Course: <i>Internationalt kursus for unge ledere gennem FIMCAP. Et sted i Europa i foråret</i>• Easter Course: <i>Internationalt påskekursus for unge ledere. Et sted i Europa hver påske</i>• GUF: <i>Landsforbundets kursus for ledere over 18. Udbydes en gang om året</i>• UNG 3: <i>Intensivt uddannelsesdøgn, når du er klar til at blive leder</i>• Evt. lokale tilbud i landsdelen

Der findes også en række forskellige specialkurser i FDF fx klatrekurser og musikkurser. Dem kan du også læse mere om på leder.fdf.dk og se, hvilke aldersgrupper de henvender sig til.